

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Long Form

Rapaflo® (silodosin) Capsules

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

These prices do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

This pricing list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
Marketed Product					
RAPAFLO 4 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00023-6147-30	30	\$313.78	\$10.46
RAPAFLO 8 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00023-6142-30	30	\$313.78	\$10.46
Other Products					
ALFUZOSIN HCL ER 10 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0302-90	90	\$12.64	\$0.14
ALFUZOSIN HCL ER 10 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-2850-01	100	\$42.00	\$0.42
ALFUZOSIN HCL ER 10 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0844-07	100	\$42.00	\$0.42
ALFUZOSIN HCL ER 10 MG TABLET	MYLAN	00378-5005-77	90	\$37.80	\$0.42
ALFUZOSIN HCL ER 10 MG TABLET	RISING PHARM	57237-0114-90	90	\$42.00	\$0.47
ALFUZOSIN HCL ER 10 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0956-81	90	\$42.00	\$0.47
ALFUZOSIN HCL ER 10 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0155-19	90	\$42.00	\$0.47
ALFUZOSIN HCL ER 10 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0021-01	100	\$48.00	\$0.48
ALFUZOSIN HCL ER 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0249-01	100	\$60.00	\$0.60
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0633-01	100	\$2.52	\$0.03
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	ACETRIS HEALTH	52343-0026-01	100	\$3.23	\$0.03
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0153-00	100	\$6.00	\$0.06
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0092-01	100	\$6.00	\$0.06
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0162-01	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	57664-0242-88	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	TEVA USA	00093-0051-01	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	MYLAN	00378-3631-01	100	\$9.53	\$0.10
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	BAYSHORE PHARMA	76385-0110-01	100	\$9.60	\$0.10
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6300-61	100	\$9.91	\$0.10
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0142-01	100	\$11.40	\$0.11
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0254-10	100	\$12.00	\$0.12
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	AHP	68084-0843-01	100	\$14.22	\$0.14
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079-0771-20	100	\$15.54	\$0.16
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	DR.REDDY’S LAB	55111-0252-01	100	\$19.37	\$0.19
CARVEDILOL 3.125 MG TABLET	SANDOZ	00781-5221-01	100	\$21.60	\$0.22
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0634-01	100	\$2.71	\$0.03
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	ACETRIS HEALTH	52343-0027-01	100	\$3.23	\$0.03
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0154-00	100	\$6.00	\$0.06
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0093-01	100	\$6.00	\$0.06

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0163-01	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	57664-0244-88	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	TEVA USA	00093-0135-01	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	MYLAN	00378-3632-01	100	\$9.53	\$0.10
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	BAYSHORE PHARMA	76385-0111-01	100	\$9.60	\$0.10
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6301-61	100	\$9.91	\$0.10
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0143-01	100	\$11.40	\$0.11
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0350-59	60	\$7.20	\$0.12
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0255-10	100	\$12.00	\$0.12
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	AHP	68084-0262-01	100	\$14.22	\$0.14
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079-0930-20	100	\$15.54	\$0.16
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0253-01	100	\$19.37	\$0.19
CARVEDILOL 6.25 MG TABLET	SANDOZ	00781-5222-01	100	\$21.60	\$0.22
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	ACETRIS HEALTH	52343-0028-01	100	\$3.23	\$0.03
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0635-01	100	\$3.41	\$0.03
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0151-00	100	\$6.00	\$0.06
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0094-01	100	\$6.00	\$0.06
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0164-01	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	57664-0245-88	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	TEVA USA	00093-7295-01	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	MYLAN	00378-3633-01	100	\$9.53	\$0.10
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	BAYSHORE PHARMA	76385-0112-01	100	\$9.60	\$0.10
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6302-61	100	\$9.91	\$0.10
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0144-01	100	\$11.40	\$0.11
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0351-59	60	\$7.20	\$0.12
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0256-10	100	\$12.00	\$0.12
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079-0931-20	100	\$15.54	\$0.16
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0254-01	100	\$19.37	\$0.19
CARVEDILOL 12.5 MG TABLET	SANDOZ	00781-5223-01	100	\$21.60	\$0.22
CARVEDILOL 25 MG TABLET	ACETRIS HEALTH	52343-0029-01	100	\$3.23	\$0.03
CARVEDILOL 25 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0637-01	100	\$4.20	\$0.04
CARVEDILOL 25 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0152-00	100	\$6.00	\$0.06
CARVEDILOL 25 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0095-01	100	\$6.00	\$0.06
CARVEDILOL 25 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0165-01	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 25 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	57664-0247-88	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 25 MG TABLET	TEVA USA	00093-7296-01	100	\$7.20	\$0.07
CARVEDILOL 25 MG TABLET	MYLAN	00378-3634-01	100	\$9.53	\$0.10
CARVEDILOL 25 MG TABLET	BAYSHORE PHARMA	76385-0113-01	100	\$9.60	\$0.10
CARVEDILOL 25 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6303-61	100	\$9.91	\$0.10
CARVEDILOL 25 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0145-01	100	\$11.40	\$0.11
CARVEDILOL 25 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0496-59	60	\$7.20	\$0.12
CARVEDILOL 25 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0257-10	100	\$12.00	\$0.12
CARVEDILOL 25 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079-0932-20	100	\$15.54	\$0.16
CARVEDILOL 25 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0255-01	100	\$19.37	\$0.19
CARVEDILOL 25 MG TABLET	SANDOZ	00781-5224-01	100	\$21.60	\$0.22
CARVEDILOL ER 10 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-3678-03	30	\$285.38	\$9.51
CARVEDILOL ER 10 MG CAPSULE	SUN PHARMACEUTI	57664-0663-83	30	\$297.29	\$9.91
CARVEDILOL ER 20 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-3679-03	30	\$285.38	\$9.51
CARVEDILOL ER 20 MG CAPSULE	SUN PHARMACEUTI	57664-0664-83	30	\$297.29	\$9.91
CARVEDILOL ER 40 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-3680-03	30	\$285.38	\$9.51

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
CARVEDILOL ER 80 MG CAPSULE	SUN PHARMACEUTI	57664-0666-83	30	\$297.29	\$9.91
COREG 3.125 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4139-20	100	\$592.98	\$5.93
COREG 6.25 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4140-20	100	\$592.98	\$5.93
COREG 12.5 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4141-20	100	\$592.98	\$5.93
COREG 25 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00007-4142-20	100	\$592.98	\$5.93
COREG CR 10 MG CAPSULE	GLAXOSMITHKLINE	00007-3370-13	30	\$330.32	\$11.01
COREG CR 20 MG CAPSULE	GLAXOSMITHKLINE	00007-3371-13	30	\$330.32	\$11.01
COREG CR 40 MG CAPSULE	GLAXOSMITHKLINE	00007-3372-13	30	\$330.32	\$11.01
COREG CR 80 MG CAPSULE	GLAXOSMITHKLINE	00007-3373-13	30	\$330.32	\$11.01
DUTASTERIDE-TAMSULOSIN 0.5-0.4	ZYDUS PHARMACEU	68382-0640-06	30	\$143.11	\$4.77
DUTASTERIDE-TAMSULOSIN 0.5-0.4	PAR PHARM.	10370-0280-11	30	\$161.35	\$5.38
DUTASTERIDE-TAMSULOSIN 0.5-0.4	PRASCO LABS	66993-0580-30	30	\$161.35	\$5.38
FLOMAX 0.4 MG CAPSULE	BOEHRINGER/SANO	00597-0058-01	100	\$930.41	\$9.30
JALYN 0.5-0.4 MG CAPSULE	GLAXOSMITHKLINE	00173-0809-13	30	\$237.77	\$7.93
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0641-01	100	\$10.99	\$0.11
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	TWI PHARMACEUTI	24979-0168-01	100	\$26.34	\$0.26
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-5928-61	100	\$37.79	\$0.38
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	COUNTY/ALVOGEN	43199-0037-05	500	\$233.63	\$0.47
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0605-01	100	\$49.25	\$0.49
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	ALVOGEN INC	47781-0552-01	100	\$49.25	\$0.49
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0381-00	100	\$49.25	\$0.49
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	METHOD PHARMACE	58657-0605-01	100	\$49.25	\$0.49
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	PAR PHARM.	49884-0122-01	100	\$49.25	\$0.49
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	SANDOZ	00185-0010-01	100	\$49.25	\$0.49
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0798-01	100	\$49.25	\$0.49
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	AMICI PHARMACEU	69292-0501-10	100	\$50.40	\$0.50
LABETALOL HCL 100 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079-0928-20	100	\$54.36	\$0.54
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0642-01	100	\$18.65	\$0.19
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	TWI PHARMACEUTI	24979-0169-01	100	\$35.94	\$0.36
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-5929-61	100	\$53.33	\$0.53
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0382-00	100	\$68.11	\$0.68
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0606-01	100	\$69.88	\$0.70
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	ALVOGEN INC	47781-0553-01	100	\$69.88	\$0.70
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	METHOD PHARMACE	58657-0606-01	100	\$69.88	\$0.70
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	PAR PHARM.	49884-0123-01	100	\$69.88	\$0.70
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	SANDOZ	00185-0117-01	100	\$69.88	\$0.70
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0799-01	100	\$69.88	\$0.70
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	AMICI PHARMACEU	69292-0502-10	100	\$72.00	\$0.72
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079-0929-20	100	\$76.31	\$0.76
LABETALOL HCL 200 MG TABLET	MCKESSON PACKAG	63739-0366-10	100	\$116.08	\$1.16
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0643-01	100	\$33.30	\$0.33
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	TWI PHARMACEUTI	24979-0170-01	100	\$46.74	\$0.47
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0383-00	100	\$89.70	\$0.90
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0607-01	100	\$92.95	\$0.93
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	ALVOGEN INC	47781-0554-01	100	\$92.95	\$0.93
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	METHOD PHARMACE	58657-0607-01	100	\$92.95	\$0.93
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	PAR PHARM.	49884-0124-01	100	\$92.95	\$0.93
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	SANDOZ	00185-0118-01	100	\$92.95	\$0.93
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0800-01	100	\$92.95	\$0.93
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	AMICI PHARMACEU	69292-0503-10	100	\$93.60	\$0.94

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	AHP	60687-0136-01	100	\$101.99	\$1.02
LABETALOL HCL 300 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-5930-61	100	\$107.99	\$1.08
SILODOSIN 4 MG CAPSULE	AMNEAL PHARMACE	69238-1421-03	30	\$36.00	\$1.20
SILODOSIN 4 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0740-06	30	\$36.00	\$1.20
SILODOSIN 4 MG CAPSULE	MACLEODS PHARMA	33342-0384-07	30	\$36.00	\$1.20
SILODOSIN 4 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	59651-0095-30	30	\$59.94	\$2.00
SILODOSIN 4 MG CAPSULE	AJANTA PHARMA L	27241-0144-01	30	\$72.00	\$2.40
SILODOSIN 4 MG CAPSULE	NOVADOZ PHARMAC	72205-0009-30	30	\$100.80	\$3.36
SILODOSIN 4 MG CAPSULE	SANDOZ	00781-2623-31	30	\$269.21	\$8.97
SILODOSIN 8 MG CAPSULE	AMNEAL PHARMACE	69238-1420-03	30	\$36.00	\$1.20
SILODOSIN 8 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0741-06	30	\$36.00	\$1.20
SILODOSIN 8 MG CAPSULE	MACLEODS PHARMA	33342-0385-07	30	\$36.00	\$1.20
SILODOSIN 8 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	59651-0096-30	30	\$59.94	\$2.00
SILODOSIN 8 MG CAPSULE	AJANTA PHARMA L	27241-0145-01	30	\$72.00	\$2.40
SILODOSIN 8 MG CAPSULE	NOVADOZ PHARMAC	72205-0010-30	30	\$100.80	\$3.36
SILODOSIN 8 MG CAPSULE	SANDOZ	00781-2624-31	30	\$269.21	\$8.97
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	MAJOR PHARMACEU	00904-6401-89	90	\$5.99	\$0.07
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	MACLEODS PHARMA	33342-0159-11	100	\$15.54	\$0.16
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	SUN PHARMACEUTI	62756-0160-81	90	\$14.40	\$0.16
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	MYLAN	00378-2500-77	90	\$25.92	\$0.29
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	RISING PHARM	57237-0014-01	100	\$28.80	\$0.29
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	ASCEND LABORATO	67877-0450-01	100	\$32.94	\$0.33
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	ZYDUS PHARMACEU	68382-0132-01	100	\$33.00	\$0.33
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	AVPAK	50268-0740-15	50	\$17.09	\$0.34
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0713-01	100	\$39.22	\$0.39
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	MCKESSON PACKAG	63739-0567-10	100	\$47.47	\$0.47
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00228-2996-11	100	\$60.00	\$0.60
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0598-01	100	\$60.00	\$0.60
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	SANDOZ	00781-2076-01	100	\$60.00	\$0.60
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	MYLAN INSTITUTI	51079-0294-20	100	\$68.94	\$0.69
TAMSULOSIN HCL 0.4 MG CAPSULE	AHP	68084-0299-01	100	\$70.94	\$0.71
UROXATRAL 10 MG TABLET	CONCORDIA PHARM	59212-0200-10	100	\$2,411.86	\$24.12

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit below site.

<http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy>

Source: First DataBank, 4/2/2019. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2019

v.1.0 RP valid through 07/07/19